

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DK Lifte ApS

Landholmvej 9, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Lifte ApS
Landholmvej 9
9280 Storvorde

CVR-nr.: 34 49 11 94
Stiftet: 9. maj 2012
Hjemsted: Storvorde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Arensbach Andersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.730 t.kr. mod 3.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.729.561	3.522.520
1 Personaleomkostninger	-2.892.931	-2.351.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.572	-187.572
Driftsresultat	1.649.058	983.462
Andre finansielle indtægter	1.414	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.120	-23.528
Resultat før skat	1.635.352	959.934
3 Skat af årets resultat	-362.545	-213.549
Årets resultat	1.272.807	746.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	105.965	279.543
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-33.158	-33.158
Disponeret i alt	1.272.807	746.385

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	170.039	212.549
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.039</u>	<u>212.549</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.533	444.893
6	Indretning af lejede lokaler	23.447	33.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.980</u>	<u>478.043</u>
7	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>563.019</u>	<u>750.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.932.316	1.614.406
	Varebeholdninger i alt	<u>2.932.316</u>	<u>1.614.406</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.162	802.349
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.512
	Tilgodehavender i alt	<u>454.162</u>	<u>813.861</u>
	Likvide beholdninger	934.880	419.422
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.321.358</u>	<u>2.847.689</u>
	Aktiver i alt	<u>4.884.377</u>	<u>3.598.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	132.630	165.788
Overført resultat	1.009.378	903.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Egenkapital i alt	2.422.008	1.649.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.209	76.558
Hensatte forpligtelser i alt	50.209	76.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.427	612.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	765.416	616.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.894	250.448
Anden gæld	609.423	392.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.160	1.872.522
Gældsforpligtelser i alt	2.412.160	1.872.522
Passiver i alt	4.884.377	3.598.281

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovplig- tige reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	198.946	623.870	400.000	1.302.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.158	279.543	500.000	746.385
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	165.788	903.413	500.000	1.649.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.158	105.965	1.200.000	1.272.807
	80.000	132.630	1.009.378	1.200.000	2.422.008

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.319.509	2.049.187
Pensioner	554.961	286.489
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.461</u>	<u>15.810</u>
	<u>2.892.931</u>	<u>2.351.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.968	18.733
Andre finansielle omkostninger	<u>152</u>	<u>4.795</u>
	<u>15.120</u>	<u>23.528</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.894	250.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.349</u>	<u>-36.899</u>
	<u>362.545</u>	<u>213.549</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	<u>425.097</u>	<u>425.097</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>425.097</u>	<u>425.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-212.548	-170.038
Årets af-/nedskrivninger	<u>-42.510</u>	<u>-42.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-255.058</u>	<u>-212.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>170.039</u>	<u>212.549</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.019.976	857.516
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>162.461</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.019.976</u>	<u>1.019.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-575.084	-439.725
Årets af-/nedskrivninger	<u>-135.359</u>	<u>-135.359</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-710.443</u>	<u>-575.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>309.533</u>	<u>444.893</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>48.513</u>	<u>48.513</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>48.513</u>	<u>48.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.363	-5.660
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.703</u>	<u>-9.703</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.066</u>	<u>-15.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.447</u>	<u>33.150</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 264.000. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, og har en samlet forpligtelse på ca. kr. 264.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35 82 64 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
